

1. Branża sanitarna, przedmiar:

a/ Prosimy o podanie ilości kosztorysowych w pozycjach przedmiaru: 1.1.9, 1.22.8 lub potwierdzenie, że pozycje te nie wchodzą w zakres prac Oferenta.

b/ W opisach urządzeń w niektórych pozycjach przedmiaru występują dla tego samego urządzenia dwa różne- sprzeczne opisy. Prosimy o informację, które parametry urządzeń w pozycjach 1.3.10, 1.6.4, 1.9.6, 1.19.3, 1.19.7, są prawidłowe? Przykład pozycja nr 1.3.10: w tytule pozycji jest Nagrzewnica elektryczna 800x500, P=27 kW, w opisie szczegółowym pozycji Nagrzewnica elektryczna 600x300, P=12 kW.

c/ prosimy o podanie gatunku stali nierdzewnej dla kanałów wentylacyjnych

2. W projekcie części technologicznej brak rysunków wewnętrznych rurociągów technologicznych łączących poszczególne urządzenia, brak również specyfikacji materiału, średnic, długości oraz wyspecyfikowanej armatury. Prosimy o uzupełnienie projektu oraz przedmiaru. Jest to niezbędne z uwagi na możliwość wykonania prawidłowej wyceny i zachowania uczciwej konkurencji. Pragniemy zauważyć, że budowa będzie realizowana na podstawie projektu powierzonego przez Zamawiającego i to do niego należy prawidłowy opis przedmiotu zamówienia, tak aby nie było wątpliwości co jest do wykonania w ramach kontraktu. Pozwoli to również na uzyskanie porównywalnych ofert i nie zaburzy uczciwej konkurencji.

	WYJAŚNIENIE PYTAŃ WYKONAWCÓW	Żuromin, 18 stycznia 2023
---	---	---------------------------

Żuromińskie Zakłady Komunalne Sp. z o.o.

09-300 Żuromin

ul. Szpitalna 125

NIP 572-000-04-85

REGON 130505179

e-mail: biuro@zzkzuromin.pl

Wyjaśnienia pytań wykonawców oraz zmiany SWZ

z art. 275 ust. 1 – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) w trybie podstawowym pn.: Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Żurominie

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) – dalej: Pzp, Wykonawca w dniu 12.01.2023 r. zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ) oraz załączników do SWZ. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 12.01.2023 r.

W odpowiedzi na zapytanie dotyczące wyjaśnienia zapisów SWZ, na podstawie art. 284 Pzp, Żuromińskie Zakłady Komunalne Sp. z o.o., informują co następuje:

Ad. pkt. 1 zapytania:

Wykonawca:

a) wniósł o podanie ilości kosztorysowych w pozycjach przedmiaru: 1.1.9, 1.22.8 lub potwierdzenie, że pozycje te nie wchodzą w zakres prac Oferenta.

b) wskazał, że w opisach urządzeń w niektórych pozycjach przedmiaru występują dla tego samego urządzenia dwa różne, sprzeczne opisy. Poprosił o informację, które parametry urządzeń w pozycjach 1.3.10, 1.6.4, 1.9.6, 1.19.3, 1.19.7, są prawidłowe? Podał przykład:

	WYJAŚNIENIE PYTAŃ WYKONAWCÓW	Żuromin, 18 stycznia 2023
---	---	---------------------------

pozycja nr 1.3.10: w tytule pozycji jest Nagrzewnica elektryczna 800x500, P=27 kW, w opisie szczegółowym pozycji Nagrzewnica elektryczna 600x300, P=12 kW.

c/ poprosił o podanie gatunku stali nierdzewnej dla kanałów wentylacyjnych

Odpowiedź:

W powyższym zakresie wskazujemy, że:

w pkt a)

- w pozycji 1.19 1 szt
- w pozycji 1.22.8 pozycja nie wchodzi w zakres prac Oferenta

w pkt. b)

- 1.3.10 - powinno być: Nagrzewnica elektryczna 800x500, P=27kW,
- 1.6.4 - powinno być: Tłumik kanałowy fi250,
- 1.9.6 - powinno być: Nagrzewnica elektryczna 600x350, P=15kW,
- 1.19.3 - powinno być: Kanał fi250,
- 1.19.7 - powinno być: Przepustnica fi250.

W pkt. c)

Stal nierdzewna - AISI 304

Ad. pkt. 2 zapytania:

Wykonawca wskazał, że w projekcie części technologicznej brak jest rysunków wewnętrznych rurociągów technologicznych łączących poszczególne urządzenia, brak jest również specyfikacji materiału, średnic, długości oraz wyspecyfikowanej armatury. Poprosił o uzupełnienie projektu oraz przedmiaru. Podniósł, że jest to niezbędne z uwagi na możliwość wykonania prawidłowej wyceny i zachowania uczciwej konkurencji. Zauważył, że budowa będzie realizowana na podstawie projektu powierzzonego przez Zamawiającego i to do niego należy prawidłowy opis przedmiotu zamówienia, tak aby nie było wątpliwości co jest do wykonania w ramach kontraktu. Pozwoli to również na uzyskanie porównywalnych ofert i nie zaburzy uczciwej konkurencji.

	<p style="text-align: center;">WYJAŚNIENIE PYTAŃ WYKONAWCÓW</p>	<p style="text-align: right;">Żuromin, 18 stycznia 2023</p>
---	--	---

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że instalacje wewnętrzne technologiczne należy wykonać zgodnie z załączonym schematem technologicznym, rozmieszczeniem urządzeń natomiast rurociągi technologiczne (średnica, długość, armatura) należy wykonać zgodnie z wytycznymi producentów. Wymagania materiałowe i armatury to stal AISI 304.

Z poważaniem:

.....

(data i podpis)